

Procedimento Administrativo para outras atividades 00806.000.535/2023

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CURSO SUPERIOR - DIREITO- EDITAL Nº 01/2023 - PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE MARAU

RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA E CONVOCAÇÃO DE HABILITADOS PARA ENTREVISTA (SEGUNDA FASE)

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DIRETOR DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE MARAU DR. BRUNO BONAMENTE, responsável pelo presente processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo provimento n.º 66/2011-PGJ/RS e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - **TORNAR PÚBLICO** e **HOMOLOGAR** resultado da PROVA DISSERTATIVA, conforme listagem abaixo, bem como **CONVOCAR** o candidato habilitado para a segunda fase - entrevista, do presente processo seletivo de estagiários do nível superior do curso de Direito, que se dará dia **15/03/2023, às 14 horas**, na sede da Promotoria de Justiça de Marau:

## RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação	Nome do Candidato	Nota	Resultado
01	Douglas Freitas Paes (inscrição n.º 02)	75	HABILITADO
-	Greice Keli Rodrigues (inscrição n.º 01)	50	DESCLASSIFICADA
-	Eduardo Zuchi Grande (inscrição n.º 03)	40	DESCLASSIFICADO

Marau, 08 de março de 2023. Bruno Bonamente, Promotor de Justiça.



## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MINISTÉRIO PÚBLICO

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE MARAU

Procedimento nº 00806.000.535/2023 — Procedimento Administrativo para outras atividades

Nome: **Bruno Bonamente** 

Promotor de Justiça — 3915778 Lotação: Promotoria de Justiça de Marau

Data: **08/03/2023 17h19min** 

Documento eletrônico assinado por login e senha (Provimento nº 63/2016-PGJ).

Documento assinado digitalmente por (verificado em 08/03/2023 17:19:00):

Nome: RIO GRANDE DO SUL PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Data: 08/03/2023 17:19:23 GMT-03:00

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. A conferência de autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico:

autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico: "http://www.mprs.mp.br/autenticacao/documento"

informando a chave 000023855414@SIN e o CRC 22.0980.3369.

1/1